
Prosincový SWING přináší rozhovor s autorkou Kratochvilných vystřihovánek a Jankem Ledeckým - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Úterý, 09 Prosinec 2014 04:13

Poslední letošní vydání časopisu Náchodský SWING je na odběrných místech. V prosincovém
čísle si přečtete například rozhovor s Markétou Vránovou z Úpice, která je nejen učitelkou
Základní umělecké školy, ale také autorkou celorepublikově oblíbených Kratochvilných
vystřihovánek.

           {jathumbnail off}  

Dozvíte se, kde ke svým křehkým dílkům hledá inspiraci a poradí vám i praktické "vystřihovací"
triky. Do Zpovědnice usedl Janek Ledecký, který v polovině měsíce zavítá v rámci svého
vánočního turné do divadla v Červeném Kostelci.

  

Téma se zaměřilo na Vánoce ve světě, Profil představí soubor náchodského Jiráskova
gymnázia Musica Viva, Příběh připomene život Jakuba Jana Ryby, Revize proklepne Noc na
Karlštejně divadelního souboru Na tahu, Turistická zajímavost vás pozve na slavnostní otevření
nové rozhledny Na Signálu a Gurmán nabídne recepty na švýcarské a francouzské vánoční
cukroví. K tomu tradiční přehled kulturních akcí, speciální příloha Tipů na vánoční dárky a
mnohé další.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz


Prosincový SWING přináší rozhovor s autorkou Kratochvilných vystřihovánek a Jankem Ledeckým - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Úterý, 09 Prosinec 2014 04:13

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3512:prosincovy-swing-prinasi-rozhovor-s-autorkou-kratochvilnych-vystrihovanek-a-jankem-ledeckym&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

